
Zarządzenie Nr 19/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 24 marca 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia godzin rektorskich 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 Regulaminu Studiów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

przyjętego Uchwałą Nr 101/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

W związku z organizacją w dniu 1 kwietnia 2022 r. Dnia Otwartego Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie, ogłaszam tego dnia godziny rektorskie od godz. 9.30 do 15.00 na 

wszystkich kierunkach studiów stacjonarnych. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

               Rektor ANS w Tarnowie  

 
        

 


